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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Hessen männlich 1 98
100m 154 Hadzic, Adin 2010 HE 11,23 (-0,3) 6
100m 149 Bellen, Robin 2010 HE 11,42 (-0,3) 5
300m 151 Fliedner, Adrian 2010 HE 35,24 6
300m 161 Ludwig, Keanu Liam 2010 HE 37,20 4
800m 167 Seelig, Momme 2010 HE 2:00,80 6
800m 150 Bender, Jannis 2011 HE 2:09,58 3
80m Hürden 154 Hadzic, Adin 2010 HE 10,61 (+0,2) 6
80m Hürden 169 Stadie, Fabian 2011 HE 10,68 (+0,2) 5
300m Hürden 156 Hinkel, Elias Gabriel 2010 HE 42,14 4
300m Hürden 168 Selig, Daniel 2010 HE disq. TR22.6.3
4x100m Team Hessen männlich 42,80 6
1: 149, Bellen Robin (2010) 2: 157, Hnatczuk Maksymilian (2010)
3: 151, Fliedner Adrian (2010) 4: 154, Hadzic Adin (2010)

Hochsprung 161 Ludwig, Keanu Liam 2010 HE 1,76 4
Hochsprung 158 Kessler, Christian Konrad

Falk
2011 HE 1,60 1

Stabhochsprung 159 Kratz, Timm Philipp 2010 HE 3,20 2
Stabhochsprung 152 Gerlach, Max 2011 HE 3,20 1
Weitsprung 165 Pompetzki, Aaron Lukas 2011 HE 5,90 (-0,5) 4
Weitsprung 162 Orak, Ekin 2010 HE 5,73 (+0,1) 1
Dreisprung 160 Kreß, Paul 2010 HE 12,44 (-0,9) 5
Dreisprung 155 Härle, Benjamin 2010 HE 11,70 (-0,5) 3
Kugelstoß 163 Pauly, Jakob 2010 HE 13,62 4
Kugelstoß 166 Schunck, Karl 2010 HE 13,37 3
Diskuswurf 170 Staudacher, Dion 2010 HE 46,42 4
Diskuswurf 159 Kratz, Timm Philipp 2010 HE 40,39 2
Hammerwurf 166 Schunck, Karl 2010 HE 41,98 4
Hammerwurf 163 Pauly, Jakob 2010 HE 34,20 2
Speerwurf 164 Peters, Finn 2010 HE 53,40 4
Speerwurf 148 Aelken, Stian 2010 HE 47,71 3

2. Team Bayern männlich 1 93,5
100m 111 Kern, Arthur 2010 BY 11,82 (-0,3) 3,5
100m 103 Federle, Jonathan 2010 BY 11,83 (-0,3) 2
300m 111 Kern, Arthur 2010 BY 36,42 5
300m 122 Wald, Bastian 2010 BY 39,41 2
800m 115 Nagy, Eduard 2010 BY 2:01,74 5
800m 108 Jakob, Henrik 2010 BY 2:05,46 4
80m Hürden 117 Sand, Jakob 2010 BY 10,89 (+0,2) 4
80m Hürden 101 Curcic, Andrej 2010 BY 11,24 (+0,2) 3
300m Hürden 112 Lipiäinen, Roni 2010 BY 43,69 3
300m Hürden 103 Federle, Jonathan 2010 BY disq. TR23.7
4x100m Team Bayern männlich 44,12 4
1: 119, Schultheiss Paul (2010) 2: 111, Kern Arthur (2010)
3: 117, Sand Jakob (2010) 4: 106, Haselböck Patrik (2010)

Hochsprung 107 Hylla, Christian 2010 BY 1,79 5
Hochsprung 122 Wald, Bastian 2010 BY 1,70 2
Stabhochsprung 117 Sand, Jakob 2010 BY 4,00 5
Stabhochsprung 113 März, Maximilian 2010 BY 3,40 3
Weitsprung 102 Elzenheimer, Mats 2010 BY 5,85 (-1,3) 3
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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Team Bayern männlich 1 - Fortsetzung 93,5
Weitsprung 119 Schultheiss, Paul 2010 BY 5,82 (-0,7) 2
Dreisprung 118 Schöpf, Robin 2010 BY 11,90 (-0,8) 4
Dreisprung 119 Schultheiss, Paul 2010 BY 11,00 (-1,0) 1
Kugelstoß 110 Karacsonyi, Tamas 2010 BY 12,30 2
Kugelstoß 114 Müller, Robert 2010 BY 12,25 1
Diskuswurf 100 Anders, Philipp 2010 BY 46,52 5
Diskuswurf 120 Stiastny, Simon 2010 BY 42,34 3
Hammerwurf 104 Fuchs, Paul 2010 BY 48,77 6
Hammerwurf 120 Stiastny, Simon 2010 BY 46,32 5
Speerwurf 109 Jungblut, Louis 2010 BY 65,09 6
Speerwurf 105 Grünwald, Augustin 2010 BY 55,58 5

3. Team Württemberg männlich 1 90,5
100m 208 Rüdinger, Ben 2010 WÜ 11,82 (-0,3) 3,5
100m 217 Uhl, Maximilian 2011 WÜ 12,21 (-0,3) 1
300m 200 Heger, Fynn 2010 WÜ 37,77 3
300m 218 Weyhing, Frederik 2010 WÜ 39,54 1
800m 216 Thorwarth, Jakob 2011 WÜ 2:11,92 2
800m 215 Steger, Silas 2011 WÜ 2:12,09 1
800m 199 Frank, Lukas 2010 WÜ 2:12,41 (0)
80m Hürden 201 Hoch, Colin 2010 WÜ 11,27 (+0,2) 2
80m Hürden 219 Xing, Maximilian 2010 WÜ 11,74 (+0,2) 1
300m Hürden 201 Hoch, Colin 2010 WÜ 41,39 6
300m Hürden 212 Schwinn, Benjamin 2010 WÜ 41,93 5
4x100m Team Württemberg männlich 45,76 2
1: 200, Heger Fynn (2010) 2: 210, Schaffert Noah (2010)
3: 217, Uhl Maximilian (2011) 4: 208, Rüdinger Ben (2010)

Hochsprung 204 Köhler, Maximilian 2010 WÜ 1,86 6
Hochsprung 207 Prestel, Lasse 2010 WÜ 1,73 3
Stabhochsprung 197 Bubeck, Nils Manuel 2010 WÜ 4,00 6
Stabhochsprung 214 Spiegelburg, Henry 2010 WÜ 3,80 4
Weitsprung 202 Hutzenlaub, Oscar 2011 WÜ 6,16 (0,0) 6
Weitsprung 208 Rüdinger, Ben 2010 WÜ 6,12 (-1,8) 5
Dreisprung 211 Schmid, Marvin 2010 WÜ 12,56 (-0,8) 6
Dreisprung 210 Schaffert, Noah 2010 WÜ 11,05 (-1,4) 2
Kugelstoß 198 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 18,51 6
Kugelstoß 203 Knauel, Marcus 2010 WÜ 13,79 5
Diskuswurf 198 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 59,18 6
Diskuswurf 207 Prestel, Lasse 2010 WÜ 38,63 1
Hammerwurf 206 Lämmle, Linus 2010 WÜ 38,33 3
Hammerwurf 213 Seibold, Moritz 2010 WÜ 31,13 1
Speerwurf 211 Schmid, Marvin 2010 WÜ 47,69 2
Speerwurf 209 Ruess, Elias 2010 WÜ 45,59 1
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern weiblich 1 101,5
100m 127 Eze, Munachi 2010 BY 12,35 (-0,3) 6
100m 140 Moog, Fiona 2010 BY 12,97 (-0,3) 3
300m 146 Tuma, Vanessa 2010 BY 43,71 2
300m 133 Jenning, Sara 2010 BY 44,07 1
800m 141 Rauscher, Luise 2010 BY 2:29,93 2
800m 132 Hümmer, Hanna 2010 BY 2:31,48 1
80m Hürden 129 Giese, Amelie 2010 BY 11,72 (-0,7) 6
80m Hürden 144 Schober, Nele 2010 BY 12,31 (-0,7) 3
300m Hürden 128 Frick, Amelie 2010 BY 46,13 6
300m Hürden 145 Stockinger, Hanna 2010 BY 48,40 3
4x100m Team Bayern weiblich 48,67 4
1: 140, Moog Fiona (2010) 2: 127, Eze Munachi (2010)
3: 144, Schober Nele (2010) 4: 129, Giese Amelie (2010)

Hochsprung 137 Lotz-Baptiste, Leila 2010 BY 1,61 3,5
Hochsprung 131 Hankel, Emma 2010 BY ogV 0
Stabhochsprung 126 Berger, Magdalena 2010 BY 3,10 4
Stabhochsprung 135 Kluge, Leonie 2010 BY 2,80 3
Weitsprung 129 Giese, Amelie 2010 BY 5,55 (+0,2) 6
Weitsprung 127 Eze, Munachi 2010 BY 5,14 (-0,6) 3
Dreisprung 134 Kastenhuber, Janina 2010 BY 10,77 (0,0) 2
Dreisprung 139 Melzner, Mira 2010 BY 10,42 (-0,5) 1
Kugelstoß 124 Angermann, Nadine 2010 BY 12,31 5
Kugelstoß 138 Mayr, Amelie 2010 BY 12,07 4
Diskuswurf 138 Mayr, Amelie 2010 BY 37,87 6
Diskuswurf 124 Angermann, Nadine 2010 BY 35,24 5
Hammerwurf 125 Beetz, Charlotte 2010 BY 42,40 6
Hammerwurf 147 Weber, Sophia-Marie 2010 BY 42,18 5
Speerwurf 143 Sattler, Marie 2010 BY 43,01 6
Speerwurf 136 Landmann, Amina 2010 BY 38,13 5

2. Team Hessen weiblich 1 97
100m 183 Röhrdanz, Emma 2010 HE 12,81 (-0,3) 5
100m 171 Böhme, Shiva 2010 HE 13,01 (-0,3) 2
300m 183 Röhrdanz, Emma 2010 HE 42,50 5
300m 171 Böhme, Shiva 2010 HE 42,90 3
800m 192 Stein, Lara 2010 HE 2:23,96 4
800m 187 Schmidt, Lana 2011 HE 2:28,47 3
80m Hürden 175 Harjes, Lina 2010 HE 12,25 (-0,7) 4
80m Hürden 184 Rosche, Frida 2010 HE 12,52 (-0,7) 2
300m Hürden 172 Eigenbrodt, Ylva 2010 HE 46,66 5
300m Hürden 188 Schneider, Hannah 2010 HE 51,09 1
4x100m Team Hessen weiblich 48,52 6
1: 184, Rosche Frida (2010) 2: 183, Röhrdanz Emma (2010)
3: 171, Böhme Shiva (2010) 4: 175, Harjes Lina (2010)

Hochsprung 177 Kunst, Amelie 2010 HE 1,67 6
Hochsprung 195 Witzel, Amelie 2010 HE 1,64 5
Stabhochsprung 173 Fuhrmeister, Ida-Marieke 2010 HE 3,20 5
Stabhochsprung 193 Vásquez Pérez, Maria

Lucia
2010 HE 2,80 2

Weitsprung 175 Harjes, Lina 2010 HE 5,40 (-0,7) 5
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Team Hessen weiblich 1 - Fortsetzung 97
Weitsprung 191 Stephan, Sophia 2011 HE 5,11 (-0,6) 2
Dreisprung 174 Gans, Marla 2010 HE 10,95 (0,0) 4
Dreisprung 181 Orak, Eylem 2011 HE 10,90 (-0,8) 3
Dreisprung 185 Rutz, Michelle 2010 HE 10,84 (-0,8) (0)
Kugelstoß 182 Pfouga, Emmy 2010 HE 14,05 6
Kugelstoß 194 Werminghaus, Lilly 2010 HE 10,24 1
Diskuswurf 194 Werminghaus, Lilly 2010 HE 34,65 4
Diskuswurf 180 Mühle, Mia Sophie 2010 HE 30,79 3
Hammerwurf 186 Sahler, Marie 2011 HE 40,49 4
Hammerwurf 180 Mühle, Mia Sophie 2010 HE 38,62 2
Speerwurf 190 Söll, Alix Nicola 2011 HE 37,82 4
Speerwurf 189 Schubert, Ella 2010 HE 33,80 1

3. Team Württemberg weiblich 1 85,5
100m 234 Reinhertz, Kira 2011 WÜ 12,87 (-0,3) 4
100m 241 Spannbauer, Rosalie 2010 WÜ 13,21 (-0,3) 1
300m 243 Streuber, Lilly 2010 WÜ 41,38 6
300m 239 Sentürk, Leyla 2011 WÜ 42,70 4
800m 230 Lehr, Aurelia 2011 WÜ 2:21,04 6
800m 229 Kurz, Linn 2011 WÜ 2:21,71 5
80m Hürden 228 Klein, Alena 2010 WÜ 12,23 (-0,7) 5
80m Hürden 222 Decker, Maja 2011 WÜ 13,16 (-0,7) 1
300m Hürden 225 Fuchs, Marie 2010 WÜ 47,65 4
300m Hürden 227 Häuser, Alina 2010 WÜ 48,80 2
4x100m Team Württemberg weiblich 49,42 2
1: 222, Decker Maja (2011) 2: 234, Reinhertz Kira (2011)
3: 241, Spannbauer Rosalie (2010) 4: 232, Mabinuori Ina (2010)

Hochsprung 232 Mabinuori, Ina 2010 WÜ 1,61 3,5
Hochsprung 221 Bolzmann, Luisa 2010 WÜ 1,58 2
Stabhochsprung 240 Sippel, Marleen 2010 WÜ 3,30 6
Stabhochsprung 237 Scheurle, Lena 2010 WÜ 2,70 1
Weitsprung 226 Gramlich, Emilia 2010 WÜ 5,29 (0,0) 4
Weitsprung 236 Röhl, Julia Misaki 2010 WÜ 4,99 (-0,6) 1
Dreisprung 236 Röhl, Julia Misaki 2010 WÜ 11,02 (-0,3) 6
Dreisprung 226 Gramlich, Emilia 2010 WÜ 10,97 (0,0) 5
Kugelstoß 244 Unrath, Jil 2010 WÜ 11,46 3
Kugelstoß 223 El-Ouimi, Aimee Yamina 2010 WÜ 10,60 2
Diskuswurf 245 Weber, Amelie 2010 WÜ 29,57 2
Diskuswurf 244 Unrath, Jil 2010 WÜ 26,83 1
Hammerwurf 231 Lorenz, Amelie 2010 WÜ 38,84 3
Hammerwurf 224 Fritze, Clara 2010 WÜ 32,10 1
Speerwurf 235 Richter, Nina 2011 WÜ 37,01 3
Speerwurf 220 Bender, Lisa 2011 WÜ 36,09 2
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, JU16 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern mixed 1 199
100m (MJU16) 111 Kern, Arthur 2010 BY 11,82 (-0,3) 3,5
100m (MJU16) 103 Federle, Jonathan 2010 BY 11,83 (-0,3) 2
100m (WJU16) 127 Eze, Munachi 2010 BY 12,35 (-0,3) 6
100m (WJU16) 140 Moog, Fiona 2010 BY 12,97 (-0,3) 3
300m (MJU16) 111 Kern, Arthur 2010 BY 36,42 5
300m (MJU16) 122 Wald, Bastian 2010 BY 39,41 2
300m (WJU16) 146 Tuma, Vanessa 2010 BY 43,71 2
300m (WJU16) 133 Jenning, Sara 2010 BY 44,07 1
800m (MJU16) 115 Nagy, Eduard 2010 BY 2:01,74 5
800m (MJU16) 108 Jakob, Henrik 2010 BY 2:05,46 4
800m (WJU16) 141 Rauscher, Luise 2010 BY 2:29,93 2
800m (WJU16) 132 Hümmer, Hanna 2010 BY 2:31,48 1
80m Hürden (MJU16) 117 Sand, Jakob 2010 BY 10,89 (+0,2) 4
80m Hürden (MJU16) 101 Curcic, Andrej 2010 BY 11,24 (+0,2) 3
80m Hürden (WJU16) 129 Giese, Amelie 2010 BY 11,72 (-0,7) 6
80m Hürden (WJU16) 144 Schober, Nele 2010 BY 12,31 (-0,7) 3
300m Hürden (MJU16) 112 Lipiäinen, Roni 2010 BY 43,69 3
300m Hürden (MJU16) 103 Federle, Jonathan 2010 BY disq. TR23.7
300m Hürden (WJU16) 128 Frick, Amelie 2010 BY 46,13 6
300m Hürden (WJU16) 145 Stockinger, Hanna 2010 BY 48,40 3
4x100m (MJU16) Team Bayern männlich 44,12 4
1: 119, Schultheiss Paul (2010) 2: 111, Kern Arthur (2010)
3: 117, Sand Jakob (2010) 4: 106, Haselböck Patrik (2010)

4x100m (WJU16) Team Bayern weiblich 48,67 4
1: 140, Moog Fiona (2010) 2: 127, Eze Munachi (2010)
3: 144, Schober Nele (2010) 4: 129, Giese Amelie (2010)

4x800m (JU16) Team Bayern mixed 9:22,47 4
1: 121, Vetter Ben (2010) 2: 130, Groher Clara (2010)
3: 123, Wellensiek Mats (2010) 4: 142, Roch Anne (2010)

Hochsprung (MJU16) 107 Hylla, Christian 2010 BY 1,79 5
Hochsprung (MJU16) 122 Wald, Bastian 2010 BY 1,70 2
Hochsprung (WJU16) 137 Lotz-Baptiste, Leila 2010 BY 1,61 3,5
Hochsprung (WJU16) 131 Hankel, Emma 2010 BY ogV 0
Stabhochsprung (MJU16) 117 Sand, Jakob 2010 BY 4,00 5
Stabhochsprung (MJU16) 113 März, Maximilian 2010 BY 3,40 3
Stabhochsprung (WJU16) 126 Berger, Magdalena 2010 BY 3,10 4
Stabhochsprung (WJU16) 135 Kluge, Leonie 2010 BY 2,80 3
Weitsprung (MJU16) 102 Elzenheimer, Mats 2010 BY 5,85 (-1,3) 3
Weitsprung (MJU16) 119 Schultheiss, Paul 2010 BY 5,82 (-0,7) 2
Weitsprung (WJU16) 129 Giese, Amelie 2010 BY 5,55 (+0,2) 6
Weitsprung (WJU16) 127 Eze, Munachi 2010 BY 5,14 (-0,6) 3
Dreisprung (MJU16) 118 Schöpf, Robin 2010 BY 11,90 (-0,8) 4
Dreisprung (MJU16) 119 Schultheiss, Paul 2010 BY 11,00 (-1,0) 1
Dreisprung (WJU16) 134 Kastenhuber, Janina 2010 BY 10,77 (0,0) 2
Dreisprung (WJU16) 139 Melzner, Mira 2010 BY 10,42 (-0,5) 1
Kugelstoß (MJU16) 110 Karacsonyi, Tamas 2010 BY 12,30 2
Kugelstoß (MJU16) 114 Müller, Robert 2010 BY 12,25 1
Kugelstoß (WJU16) 124 Angermann, Nadine 2010 BY 12,31 5
Kugelstoß (WJU16) 138 Mayr, Amelie 2010 BY 12,07 4
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Team Bayern mixed 1 - Fortsetzung 199
Diskuswurf (MJU16) 100 Anders, Philipp 2010 BY 46,52 5
Diskuswurf (MJU16) 120 Stiastny, Simon 2010 BY 42,34 3
Diskuswurf (WJU16) 138 Mayr, Amelie 2010 BY 37,87 6
Diskuswurf (WJU16) 124 Angermann, Nadine 2010 BY 35,24 5
Hammerwurf (MJU16) 104 Fuchs, Paul 2010 BY 48,77 6
Hammerwurf (MJU16) 120 Stiastny, Simon 2010 BY 46,32 5
Hammerwurf (WJU16) 125 Beetz, Charlotte 2010 BY 42,40 6
Hammerwurf (WJU16) 147 Weber, Sophia-Marie 2010 BY 42,18 5
Speerwurf (MJU16) 109 Jungblut, Louis 2010 BY 65,09 6
Speerwurf (MJU16) 105 Grünwald, Augustin 2010 BY 55,58 5
Speerwurf (WJU16) 143 Sattler, Marie 2010 BY 43,01 6
Speerwurf (WJU16) 136 Landmann, Amina 2010 BY 38,13 5

2. Team Hessen mixed 1 197
100m (MJU16) 154 Hadzic, Adin 2010 HE 11,23 (-0,3) 6
100m (MJU16) 149 Bellen, Robin 2010 HE 11,42 (-0,3) 5
100m (WJU16) 183 Röhrdanz, Emma 2010 HE 12,81 (-0,3) 5
100m (WJU16) 171 Böhme, Shiva 2010 HE 13,01 (-0,3) 2
300m (MJU16) 151 Fliedner, Adrian 2010 HE 35,24 6
300m (MJU16) 161 Ludwig, Keanu Liam 2010 HE 37,20 4
300m (WJU16) 183 Röhrdanz, Emma 2010 HE 42,50 5
300m (WJU16) 171 Böhme, Shiva 2010 HE 42,90 3
800m (MJU16) 167 Seelig, Momme 2010 HE 2:00,80 6
800m (MJU16) 150 Bender, Jannis 2011 HE 2:09,58 3
800m (WJU16) 192 Stein, Lara 2010 HE 2:23,96 4
800m (WJU16) 187 Schmidt, Lana 2011 HE 2:28,47 3
80m Hürden (MJU16) 154 Hadzic, Adin 2010 HE 10,61 (+0,2) 6
80m Hürden (MJU16) 169 Stadie, Fabian 2011 HE 10,68 (+0,2) 5
80m Hürden (WJU16) 175 Harjes, Lina 2010 HE 12,25 (-0,7) 4
80m Hürden (WJU16) 184 Rosche, Frida 2010 HE 12,52 (-0,7) 2
300m Hürden (MJU16) 156 Hinkel, Elias Gabriel 2010 HE 42,14 4
300m Hürden (MJU16) 168 Selig, Daniel 2010 HE disq. TR22.6.3
300m Hürden (WJU16) 172 Eigenbrodt, Ylva 2010 HE 46,66 5
300m Hürden (WJU16) 188 Schneider, Hannah 2010 HE 51,09 1
4x100m (MJU16) Team Hessen männlich 42,80 6
1: 149, Bellen Robin (2010) 2: 157, Hnatczuk Maksymilian (2010)
3: 151, Fliedner Adrian (2010) 4: 154, Hadzic Adin (2010)

4x100m (WJU16) Team Hessen weiblich 48,52 6
1: 184, Rosche Frida (2010) 2: 183, Röhrdanz Emma (2010)
3: 171, Böhme Shiva (2010) 4: 175, Harjes Lina (2010)

4x800m (JU16) Team Hessen mixed 9:32,48 2
1: 153, Haas Matti (2011) 2: 178, Lemelson Marlene (2010)
3: 158, Kessler Christian Konrad Falk (2011) 4: 179, Marquart Thea (2010)

Hochsprung (MJU16) 161 Ludwig, Keanu Liam 2010 HE 1,76 4
Hochsprung (MJU16) 158 Kessler, Christian Konrad

Falk
2011 HE 1,60 1

Hochsprung (WJU16) 177 Kunst, Amelie 2010 HE 1,67 6
Hochsprung (WJU16) 195 Witzel, Amelie 2010 HE 1,64 5
Stabhochsprung (MJU16) 159 Kratz, Timm Philipp 2010 HE 3,20 2
Stabhochsprung (MJU16) 152 Gerlach, Max 2011 HE 3,20 1
Stabhochsprung (WJU16) 173 Fuhrmeister, Ida-Marieke 2010 HE 3,20 5
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Team Hessen mixed 1 - Fortsetzung 197
Stabhochsprung (WJU16) 193 Vásquez Pérez, Maria

Lucia
2010 HE 2,80 2

Weitsprung (MJU16) 165 Pompetzki, Aaron Lukas 2011 HE 5,90 (-0,5) 4
Weitsprung (MJU16) 162 Orak, Ekin 2010 HE 5,73 (+0,1) 1
Weitsprung (WJU16) 175 Harjes, Lina 2010 HE 5,40 (-0,7) 5
Weitsprung (WJU16) 191 Stephan, Sophia 2011 HE 5,11 (-0,6) 2
Dreisprung (MJU16) 160 Kreß, Paul 2010 HE 12,44 (-0,9) 5
Dreisprung (MJU16) 155 Härle, Benjamin 2010 HE 11,70 (-0,5) 3
Dreisprung (WJU16) 174 Gans, Marla 2010 HE 10,95 (0,0) 4
Dreisprung (WJU16) 181 Orak, Eylem 2011 HE 10,90 (-0,8) 3
Dreisprung (WJU16) 185 Rutz, Michelle 2010 HE 10,84 (-0,8) (0)
Kugelstoß (MJU16) 163 Pauly, Jakob 2010 HE 13,62 4
Kugelstoß (MJU16) 166 Schunck, Karl 2010 HE 13,37 3
Kugelstoß (WJU16) 182 Pfouga, Emmy 2010 HE 14,05 6
Kugelstoß (WJU16) 194 Werminghaus, Lilly 2010 HE 10,24 1
Diskuswurf (MJU16) 170 Staudacher, Dion 2010 HE 46,42 4
Diskuswurf (MJU16) 159 Kratz, Timm Philipp 2010 HE 40,39 2
Diskuswurf (WJU16) 194 Werminghaus, Lilly 2010 HE 34,65 4
Diskuswurf (WJU16) 180 Mühle, Mia Sophie 2010 HE 30,79 3
Hammerwurf (MJU16) 166 Schunck, Karl 2010 HE 41,98 4
Hammerwurf (MJU16) 163 Pauly, Jakob 2010 HE 34,20 2
Hammerwurf (WJU16) 186 Sahler, Marie 2011 HE 40,49 4
Hammerwurf (WJU16) 180 Mühle, Mia Sophie 2010 HE 38,62 2
Speerwurf (MJU16) 164 Peters, Finn 2010 HE 53,40 4
Speerwurf (MJU16) 148 Aelken, Stian 2010 HE 47,71 3
Speerwurf (WJU16) 190 Söll, Alix Nicola 2011 HE 37,82 4
Speerwurf (WJU16) 189 Schubert, Ella 2010 HE 33,80 1

3. Team Württemberg mixed 1 182
100m (MJU16) 208 Rüdinger, Ben 2010 WÜ 11,82 (-0,3) 3,5
100m (MJU16) 217 Uhl, Maximilian 2011 WÜ 12,21 (-0,3) 1
100m (WJU16) 234 Reinhertz, Kira 2011 WÜ 12,87 (-0,3) 4
100m (WJU16) 241 Spannbauer, Rosalie 2010 WÜ 13,21 (-0,3) 1
300m (MJU16) 200 Heger, Fynn 2010 WÜ 37,77 3
300m (MJU16) 218 Weyhing, Frederik 2010 WÜ 39,54 1
300m (WJU16) 243 Streuber, Lilly 2010 WÜ 41,38 6
300m (WJU16) 239 Sentürk, Leyla 2011 WÜ 42,70 4
800m (MJU16) 216 Thorwarth, Jakob 2011 WÜ 2:11,92 2
800m (MJU16) 215 Steger, Silas 2011 WÜ 2:12,09 1
800m (MJU16) 199 Frank, Lukas 2010 WÜ 2:12,41 (0)
800m (WJU16) 230 Lehr, Aurelia 2011 WÜ 2:21,04 6
800m (WJU16) 229 Kurz, Linn 2011 WÜ 2:21,71 5
80m Hürden (MJU16) 201 Hoch, Colin 2010 WÜ 11,27 (+0,2) 2
80m Hürden (MJU16) 219 Xing, Maximilian 2010 WÜ 11,74 (+0,2) 1
80m Hürden (WJU16) 228 Klein, Alena 2010 WÜ 12,23 (-0,7) 5
80m Hürden (WJU16) 222 Decker, Maja 2011 WÜ 13,16 (-0,7) 1
300m Hürden (MJU16) 201 Hoch, Colin 2010 WÜ 41,39 6
300m Hürden (MJU16) 212 Schwinn, Benjamin 2010 WÜ 41,93 5
300m Hürden (WJU16) 225 Fuchs, Marie 2010 WÜ 47,65 4
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Cupbewerb, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 20.09.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Team Württemberg mixed 1 - Fortsetzung 182
300m Hürden (WJU16) 227 Häuser, Alina 2010 WÜ 48,80 2
4x100m (MJU16) Team Württemberg männlich 45,76 2
1: 200, Heger Fynn (2010) 2: 210, Schaffert Noah (2010)
3: 217, Uhl Maximilian (2011) 4: 208, Rüdinger Ben (2010)

4x100m (WJU16) Team Württemberg weiblich 49,42 2
1: 222, Decker Maja (2011) 2: 234, Reinhertz Kira (2011)
3: 241, Spannbauer Rosalie (2010) 4: 232, Mabinuori Ina (2010)

4x800m (JU16) Team Württemberg mixed 9:07,75 6
1: 205, Küssner Timo (2010) 2: 238, Schmidt Nathalie (2010)
3: 196, Bouchti Yassin (2010) 4: 242, Spieß Lea (2010)

Hochsprung (MJU16) 204 Köhler, Maximilian 2010 WÜ 1,86 6
Hochsprung (MJU16) 207 Prestel, Lasse 2010 WÜ 1,73 3
Hochsprung (WJU16) 232 Mabinuori, Ina 2010 WÜ 1,61 3,5
Hochsprung (WJU16) 221 Bolzmann, Luisa 2010 WÜ 1,58 2
Stabhochsprung (MJU16) 197 Bubeck, Nils Manuel 2010 WÜ 4,00 6
Stabhochsprung (MJU16) 214 Spiegelburg, Henry 2010 WÜ 3,80 4
Stabhochsprung (WJU16) 240 Sippel, Marleen 2010 WÜ 3,30 6
Stabhochsprung (WJU16) 237 Scheurle, Lena 2010 WÜ 2,70 1
Weitsprung (MJU16) 202 Hutzenlaub, Oscar 2011 WÜ 6,16 (0,0) 6
Weitsprung (MJU16) 208 Rüdinger, Ben 2010 WÜ 6,12 (-1,8) 5
Weitsprung (WJU16) 226 Gramlich, Emilia 2010 WÜ 5,29 (0,0) 4
Weitsprung (WJU16) 236 Röhl, Julia Misaki 2010 WÜ 4,99 (-0,6) 1
Dreisprung (MJU16) 211 Schmid, Marvin 2010 WÜ 12,56 (-0,8) 6
Dreisprung (MJU16) 210 Schaffert, Noah 2010 WÜ 11,05 (-1,4) 2
Dreisprung (WJU16) 236 Röhl, Julia Misaki 2010 WÜ 11,02 (-0,3) 6
Dreisprung (WJU16) 226 Gramlich, Emilia 2010 WÜ 10,97 (0,0) 5
Kugelstoß (MJU16) 198 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 18,51 6
Kugelstoß (MJU16) 203 Knauel, Marcus 2010 WÜ 13,79 5
Kugelstoß (WJU16) 244 Unrath, Jil 2010 WÜ 11,46 3
Kugelstoß (WJU16) 223 El-Ouimi, Aimee Yamina 2010 WÜ 10,60 2
Diskuswurf (MJU16) 198 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 59,18 6
Diskuswurf (MJU16) 207 Prestel, Lasse 2010 WÜ 38,63 1
Diskuswurf (WJU16) 245 Weber, Amelie 2010 WÜ 29,57 2
Diskuswurf (WJU16) 244 Unrath, Jil 2010 WÜ 26,83 1
Hammerwurf (MJU16) 206 Lämmle, Linus 2010 WÜ 38,33 3
Hammerwurf (MJU16) 213 Seibold, Moritz 2010 WÜ 31,13 1
Hammerwurf (WJU16) 231 Lorenz, Amelie 2010 WÜ 38,84 3
Hammerwurf (WJU16) 224 Fritze, Clara 2010 WÜ 32,10 1
Speerwurf (MJU16) 211 Schmid, Marvin 2010 WÜ 47,69 2
Speerwurf (MJU16) 209 Ruess, Elias 2010 WÜ 45,59 1
Speerwurf (WJU16) 235 Richter, Nina 2011 WÜ 37,01 3
Speerwurf (WJU16) 220 Bender, Lisa 2011 WÜ 36,09 2



U16 Ländervergleichskampf (BY-HE-WÜ)
Frankfurt am Main, Bezirkssportanlage Hahnstraße-Niederrad, 20.09.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.09.2025 13:22:43 mit Track and Field 3.1.0.8721 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 9 von 19

100m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 11:00
Cupbewerb Wind: I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 154 Hadzic Adin 2010 HE Team Hessen mixed 1 11,23 6
2 149 Bellen Robin 2010 HE Team Hessen mixed 1 11,42 5
3 111 Kern Arthur 2010 BY Team Bayern männlich 1 11,82 (.820) 3.5
3 208 Rüdinger Ben 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 11,82 (.820) 3.5
5 103 Federle Jonathan 2010 BY Team Bayern männlich 1 11,83 2
6 217 Uhl Maximilian 2011 WÜ Team Württemberg männlich 1 12,21 1

Ergebnis Offiziell:11:27:21

300m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 14:10
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 151 Fliedner Adrian 2010 HE Team Hessen mixed 1 35,24 6
2 111 Kern Arthur 2010 BY Team Bayern männlich 1 36,42 5
3 161 Ludwig Keanu Liam 2010 HE Team Hessen mixed 1 37,20 4
4 200 Heger Fynn 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 37,77 3
5 122 Wald Bastian 2010 BY Team Bayern männlich 1 39,41 2
6 218 Weyhing Frederik 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 39,54 1

Ergebnis Offiziell:14:24:30

800m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 12:30
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 167 Seelig Momme 2010 HE Team Hessen mixed 1 2:00,80 6
2 115 Nagy Eduard 2010 BY Team Bayern männlich 1 2:01,74 SB/5
3 108 Jakob Henrik 2010 BY Team Bayern männlich 1 2:05,46 4
4 150 Bender Jannis 2011 HE Team Hessen mixed 1 2:09,58 3
5 216 Thorwarth Jakob 2011 WÜ Team Württemberg männlich 1 2:11,92 2
6 215 Steger Silas 2011 WÜ Team Württemberg männlich 1 2:12,09 1

aW 199 Frank Lukas 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 2:12,41
Ergebnis Offiziell:12:55:49

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.09.2025 / 11:45
Cupbewerb Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 154 Hadzic Adin 2010 HE Team Hessen mixed 1 10,61 6
2 169 Stadie Fabian 2011 HE Team Hessen mixed 1 10,68 5
3 117 Sand Jakob 2010 BY Team Bayern männlich 1 10,89 4
4 101 Curcic Andrej 2010 BY Team Bayern männlich 1 11,24 3
5 201 Hoch Colin 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 11,27 2
6 219 Xing Maximilian 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 11,74 1

Ergebnis Offiziell:11:56:13
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300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.09.2025 / 15:00
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 201 Hoch Colin 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 41,39 6
2 212 Schwinn Benjamin 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 41,93 5
3 156 Hinkel Elias Gabriel 2010 HE Team Hessen mixed 1 42,14 4
4 112 Lipiäinen Roni 2010 BY Team Bayern männlich 1 43,69 3

103 Federle Jonathan 2010 BY Team Bayern männlich 1 disq.
168 Selig Daniel 2010 HE Team Hessen mixed 1 disq.

Ergebnis Offiziell:15:16:16

4x100m, Männliche Jugend U16 20.09.2025 / 13:10
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Hessen männlich Team Hessen mixed 1 42,80 6
1: 149, Bellen Robin (2010) 2: 157, Hnatczuk Maksymilian (2010)
3: 151, Fliedner Adrian (2010) 4: 154, Hadzic Adin (2010)

2 Team Bayern männlich Team Bayern männlich 1 44,12 4
1: 119, Schultheiss Paul (2010) 2: 111, Kern Arthur (2010)
3: 117, Sand Jakob (2010) 4: 106, Haselböck Patrik (2010)

3 Team Württemberg männlich Team Württemberg männlich 1 45,76 2
1: 200, Heger Fynn (2010) 2: 210, Schaffert Noah (2010)
3: 217, Uhl Maximilian (2011) 4: 208, Rüdinger Ben (2010)

Ergebnis Offiziell:13:44:23

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,84 1,86 1,88

1 204 Köhler Maximilian 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 1,86 6
- - - XO O O XO XO XO XXO XXO XXX

2 107 Hylla Christian 2010 BY Team Bayern männlich 1 1,79 SB/5
- - O O O O O O XXX

3 161 Ludwig Keanu Liam 2010 HE Team Hessen mixed 1 1,76 4
O - O O XXO XXO O XXX

4 207 Prestel Lasse 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 1,73 3
- - O O O O XXX

5 122 Wald Bastian 2010 BY Team Bayern männlich 1 1,70 2
O - O O XXO XXX

6 158 Kessler Christian Konrad Falk 2011 HE Team Hessen mixed 1 1,60 1
- - O XXX

Ergebnis Offiziell:14:18:59
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

4,20

1 197 Bubeck Nils Manuel 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 4,00 6
- - - - - - - - - XO O O XXX

2 117 Sand Jakob 2010 BY Team Bayern männlich 1 4,00 =SB/5
- - - - - - - XO - O - XO XXX

3 214 Spiegelburg Henry 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 3,80 4
- - - - - - - O - O XXX

4 113 März Maximilian 2010 BY Team Bayern männlich 1 3,40 SB/3
- - - O O O XXX

5 159 Kratz Timm Philipp 2010 HE Team Hessen mixed 1 3,20 2
- - - O O XXX

6 152 Gerlach Max 2011 HE Team Hessen mixed 1 3,20 1
- - O XO XO XXX

aW 247 Mohr Simon 2010 HE Eintracht Frankfurt e.V. 3,20
- O XO O O XXX

Ergebnis Offiziell:15:11:03

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 202 Hutzenlaub Oscar 2011 WÜ Team Württemberg männlich 1 6,16 0,0 6
5,87 5,84 5,91 5,89 6,16 5,77
0,0 -1,5 0,0 -1,5 0,0 -0,7

2 208 Rüdinger Ben 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 6,12 -1,8 5
5,98 6,02 x 5,97 6,01 6,12
-0,5 -0,4 +1,1 -0,9 -0,6 -1,8

3 165 Pompetzki Aaron Lukas 2011 HE Team Hessen mixed 1 5,90 -0,5 4
x 5,90 5,80 5,71 x 5,87

-1,7 -0,5 -2,1 -1,4 +0,2 -0,6
4 102 Elzenheimer Mats 2010 BY Team Bayern männlich 1 5,85 -1,3 =SB/3

5,79 5,59 5,71 5,69 x 5,85
-0,1 -0,7 -1,0 -0,9 -0,1 -1,3

5 119 Schultheiss Paul 2010 BY Team Bayern männlich 1 5,82 -0,7 2
5,73 5,29 5,49 5,52 5,82 5,78
0,0 -1,3 -1,7 -1,4 -0,7 -0,8

6 162 Orak Ekin 2010 HE Team Hessen mixed 1 5,73 +0,1 1
5,12 x 5,61 5,73 5,73 5,40
-0,7 -1,8 -1,0 +0,1 -1,2 -1,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 202 162 119 208 165 102
Ergebnis Offiziell:15:42:28
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Dreisprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Schmid Marvin 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 12,56 -0,8 6
11,97 x 11,82 12,32 12,29 12,56
-0,9 +0,2 -0,7 -1,0 -0,6 -0,8

2 160 Kreß Paul 2010 HE Team Hessen mixed 1 12,44 -0,9 5
11,96 x x 12,44 12,32 x
-1,3 -0,3 -0,4 -0,9 -0,5 -1,4

3 118 Schöpf Robin 2010 BY Team Bayern männlich 1 11,90 -0,8 4
x 11,40 11,44 11,23 11,65 11,90

-0,9 0,0 -0,4 -0,4 -0,9 -0,8
4 155 Härle Benjamin 2010 HE Team Hessen mixed 1 11,70 -0,5 3

11,46 10,68 11,20 x 10,75 11,70
-1,2 -0,9 -1,2 -0,4 -1,6 -0,5

5 210 Schaffert Noah 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 11,05 -1,4 2
11,05 10,90 10,84 x x -
-1,4 -1,6 -0,6 0,0 -0,4

6 119 Schultheiss Paul 2010 BY Team Bayern männlich 1 11,00 -1,0 1
9,36 11,00 10,67 - - -
-0,9 -1,0 -0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 118 211 119 155 210 160
Ergebnis Offiziell:12:15:30

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 De Carvalho Clesio 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 18,51 6
x 17,26 x x x 18,51

2 203 Knauel Marcus 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 13,79 5
13,41 13,79 x 12,56 12,81 12,79

3 163 Pauly Jakob 2010 HE Team Hessen mixed 1 13,62 4
13,05 13,51 x x 13,10 13,62

4 166 Schunck Karl 2010 HE Team Hessen mixed 1 13,37 3
12,75 12,48 13,27 12,83 13,37 12,75

5 110 Karacsonyi Tamas 2010 BY Team Bayern männlich 1 12,30 2
11,52 11,53 11,85 11,50 11,57 12,30

6 114 Müller Robert 2010 BY Team Bayern männlich 1 12,25 1
11,22 11,82 12,25 11,68 11,53 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 114 198 110 163 203 166
Ergebnis Offiziell:15:25:55
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Finale 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 De Carvalho Clesio 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 59,18 6
56,32 x x x x 59,18

2 100 Anders Philipp 2010 BY Team Bayern männlich 1 46,52 =SB/5
41,39 x x x 38,45 46,52

3 170 Staudacher Dion 2010 HE Team Hessen mixed 1 46,42 4
38,79 x x 46,42 x x

4 120 Stiastny Simon 2010 BY Team Bayern männlich 1 42,34 SB/3
42,34 x x 40,35 40,21 40,32

5 159 Kratz Timm Philipp 2010 HE Team Hessen mixed 1 40,39 2
32,69 32,45 40,34 40,39 x -

6 207 Prestel Lasse 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 38,63 1
35,80 38,63 - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 170 207 198 159 120 100
Ergebnis Offiziell:13:40:34

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 20.09.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 104 Fuchs Paul 2010 BY Team Bayern männlich 1 48,77 SB/6
x 48,57 48,77 x 45,21 47,29

2 120 Stiastny Simon 2010 BY Team Bayern männlich 1 46,32 5
41,09 45,98 45,77 46,32 x 43,90

3 166 Schunck Karl 2010 HE Team Hessen mixed 1 41,98 4
38,33 41,98 37,09 34,92 37,08 36,02

4 206 Lämmle Linus 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 38,33 3
37,74 37,14 37,14 37,25 38,33 x

5 163 Pauly Jakob 2010 HE Team Hessen mixed 1 34,20 2
x 34,20 x 32,67 x x

6 213 Seibold Moritz 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 31,13 1
x x 31,13 x 30,80 29,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 104 166 163 206 120 213
Ergebnis Offiziell:12:02:00

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 109 Jungblut Louis 2010 BY Team Bayern männlich 1 65,09 SB/6
60,59 60,99 60,62 65,09 x x

2 105 Grünwald Augustin 2010 BY Team Bayern männlich 1 55,58 5
53,41 54,51 55,18 51,91 55,58 55,19

3 164 Peters Finn 2010 HE Team Hessen mixed 1 53,40 4
52,58 53,40 48,70 51,17 52,67 x

4 148 Aelken Stian 2010 HE Team Hessen mixed 1 47,71 3
46,49 44,14 47,71 45,68 42,73 x
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) - Fortsetzung
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 211 Schmid Marvin 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 47,69 2
47,69 x 43,17 43,76 x 42,32

6 209 Ruess Elias 2010 WÜ Team Württemberg männlich 1 45,59 1
39,51 42,43 45,59 40,21 32,74 42,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 148 209 105 211 164 109
Ergebnis Offiziell:15:07:41

100m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 11:10
Cupbewerb Wind: I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 127 Eze Munachi 2010 BY Team Bayern weiblich 1 12,35 6
2 183 Röhrdanz Emma 2010 HE Team Hessen mixed 1 12,81 5
3 234 Reinhertz Kira 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 12,87 4
4 140 Moog Fiona 2010 BY Team Bayern weiblich 1 12,97 3
5 171 Böhme Shiva 2010 HE Team Hessen mixed 1 13,01 2
6 241 Spannbauer Rosalie 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 13,21 1

Ergebnis Offiziell:11:28:43

300m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 14:20
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 243 Streuber Lilly 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 41,38 6
2 183 Röhrdanz Emma 2010 HE Team Hessen mixed 1 42,50 5
3 239 Sentürk Leyla 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 42,70 4
4 171 Böhme Shiva 2010 HE Team Hessen mixed 1 42,90 3
5 146 Tuma Vanessa 2010 BY Team Bayern weiblich 1 43,71 2
6 133 Jenning Sara 2010 BY Team Bayern weiblich 1 44,07 1

Ergebnis Offiziell:14:25:39

800m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 12:45
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 230 Lehr Aurelia 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 2:21,04 6
2 229 Kurz Linn 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 2:21,71 5
3 192 Stein Lara 2010 HE Team Hessen mixed 1 2:23,96 4
4 187 Schmidt Lana 2011 HE Team Hessen mixed 1 2:28,47 3
5 141 Rauscher Luise 2010 BY Team Bayern weiblich 1 2:29,93 2
6 132 Hümmer Hanna 2010 BY Team Bayern weiblich 1 2:31,48 1

Ergebnis Offiziell:13:03:31
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.09.2025 / 12:10
Cupbewerb Wind: I:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 129 Giese Amelie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 11,72 6
2 228 Klein Alena 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 12,23 5
3 175 Harjes Lina 2010 HE Team Hessen mixed 1 12,25 4
4 144 Schober Nele 2010 BY Team Bayern weiblich 1 12,31 3
5 184 Rosche Frida 2010 HE Team Hessen mixed 1 12,52 2
6 222 Decker Maja 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 13,16 1

Ergebnis Offiziell:12:22:27

300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.09.2025 / 15:15
Cupbewerb

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 128 Frick Amelie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 46,13 6
2 172 Eigenbrodt Ylva 2010 HE Team Hessen mixed 1 46,66 5
3 225 Fuchs Marie 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 47,65 4
4 145 Stockinger Hanna 2010 BY Team Bayern weiblich 1 48,40 3
5 227 Häuser Alina 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 48,80 2
6 188 Schneider Hannah 2010 HE Team Hessen mixed 1 51,09 1

Ergebnis Offiziell:15:22:56

4x100m, Weibliche Jugend U16 20.09.2025 / 13:30
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Hessen weiblich Team Hessen mixed 1 48,52 6
1: 184, Rosche Frida (2010) 2: 183, Röhrdanz Emma (2010)
3: 171, Böhme Shiva (2010) 4: 175, Harjes Lina (2010)

2 Team Bayern weiblich Team Bayern weiblich 1 48,67 4
1: 140, Moog Fiona (2010) 2: 127, Eze Munachi (2010)
3: 144, Schober Nele (2010) 4: 129, Giese Amelie (2010)

3 Team Württemberg weiblich Team Württemberg weiblich 1 49,42 2
1: 222, Decker Maja (2011) 2: 234, Reinhertz Kira (2011)
3: 241, Spannbauer Rosalie (2010) 4: 232, Mabinuori Ina (2010)

Ergebnis Offiziell:13:46:46

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1 177 Kunst Amelie 2010 HE Team Hessen mixed 1 1,67 6
- - O O XO O O XXO XXX

2 195 Witzel Amelie 2010 HE Team Hessen mixed 1 1,64 5
- - O O O O XO XXX

3 137 Lotz-Baptiste Leila 2010 BY Team Bayern weiblich 1 1,61 3.5
- - - XO O O XXX

3 232 Mabinuori Ina 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 1,61 3.5
- - XO O O O XXX

5 221 Bolzmann Luisa 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 1,58 2
- O O O O XXX

131 Hankel Emma 2010 BY Team Bayern weiblich 1 ogV 0
- - XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 20.09.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

Ergebnis Offiziell:12:33:23

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40

1 240 Sippel Marleen 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 3,30 6
- - - - - O - O O XO O -

2 173 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 HE Team Hessen mixed 1 3,20 5
- - - - - - O O O XXO XXX

3 126 Berger Magdalena 2010 BY Team Bayern weiblich 1 3,10 4
- - - XO O O XO XO XO XXX

4 135 Kluge Leonie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 2,80 3
- - - XO XO O XXX

5 193 Vásquez Pérez Maria Lucia 2010 HE Team Hessen mixed 1 2,80 2
- - - - - XO XXX

6 237 Scheurle Lena 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 2,70 1
O - O O O XXX

Ergebnis Offiziell:13:18:24

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 129 Giese Amelie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 5,55 +0,2 6
x 5,32 5,38 5,48 5,47 5,55

0,0 -1,8 -0,3 -1,1 -0,8 +0,2
2 175 Harjes Lina 2010 HE Team Hessen mixed 1 5,40 -0,7 5

x 5,32 5,34 5,40 4,80 5,14
-0,5 -0,2 -0,9 -0,7 -1,6 -0,6

3 226 Gramlich Emilia 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 5,29 0,0 4
x x 5,15 x 5,29 5,05

-0,7 -1,6 -2,0 -0,2 0,0 -0,6
4 127 Eze Munachi 2010 BY Team Bayern weiblich 1 5,14 -0,6 3

4,99 5,14 x 5,13 4,98 x
-0,9 -0,6 -0,3 -0,3 -2,2 -0,8

5 191 Stephan Sophia 2011 HE Team Hessen mixed 1 5,11 -0,6 2
5,04 5,02 5,11 5,11 x 5,07
-0,7 0,0 -0,6 -2,3 -0,7 -1,3

6 236 Röhl Julia Misaki 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 4,99 -0,6 1
4,93 4,77 x 4,99 4,89 4,90
-1,1 -0,6 +0,6 -0,6 -0,9 -0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 129 236 175 127 191 226
Ergebnis Offiziell:15:44:12
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Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.09.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 236 Röhl Julia Misaki 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 11,02 -0,3 6
11,02 10,61 10,68 10,98 10,90 x
-0,3 -0,2 -1,5 -1,3 -1,4 -1,1

2 226 Gramlich Emilia 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 10,97 0,0 5
10,75 10,97 x 10,89 10,65 10,59
-0,2 0,0 0,0 -0,7 -1,9 -1,5

3 174 Gans Marla 2010 HE Team Hessen mixed 1 10,95 0,0 4
10,87 10,60 10,95 9,04 10,79 10,76
-0,9 -1,1 0,0 -0,7 -0,4 -0,6

4 181 Orak Eylem 2011 HE Team Hessen mixed 1 10,90 -0,8 3
10,51 10,75 10,70 10,79 10,79 10,90
+0,7 +0,2 -0,3 -0,8 -1,2 -0,8

5 134 Kastenhuber Janina 2010 BY Team Bayern weiblich 1 10,77 0,0 2
10,35 10,64 10,77 10,56 10,09 x
-0,8 -0,5 0,0 +0,6 -0,3 -0,6

6 139 Melzner Mira 2010 BY Team Bayern weiblich 1 10,42 -0,5 1
9,88 9,35 x x 10,42 10,10
0,0 -1,1 -0,3 -0,7 -0,5 0,0

aW 185 Rutz Michelle 2010 HE Team Hessen mixed 1 10,84 -0,8
10,84 10,69 10,70 x 10,54 10,73
-0,8 +0,1 -0,6 -1,0 -0,3 -0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 226 236 181 185 139 174 134
Ergebnis Offiziell:12:20:28

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 182 Pfouga Emmy 2010 HE Team Hessen mixed 1 14,05 6
13,48 13,83 11,62 14,05 13,00 12,44

2 124 Angermann Nadine 2010 BY Team Bayern weiblich 1 12,31 5
12,15 12,15 12,12 11,69 12,31 11,94

3 138 Mayr Amelie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 12,07 4
11,80 12,07 11,28 11,07 11,80 11,31

4 244 Unrath Jil 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 11,46 3
11,46 11,09 10,63 x 10,94 11,31

5 223 El-Ouimi Aimee Yamina 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 10,60 2
x 9,45 9,53 8,58 9,16 10,60

6 194 Werminghaus Lilly 2010 HE Team Hessen mixed 1 10,24 1
9,79 9,67 x 10,24 10,13 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 124 223 244 194 138 182
Ergebnis Offiziell:15:25:19
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 20.09.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Mayr Amelie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 37,87 6
37,87 36,65 35,33 x 34,13 -

2 124 Angermann Nadine 2010 BY Team Bayern weiblich 1 35,24 SB/5
32,80 33,63 28,93 32,14 35,24 34,83

3 194 Werminghaus Lilly 2010 HE Team Hessen mixed 1 34,65 4
x x x x x 34,65

4 180 Mühle Mia Sophie 2010 HE Team Hessen mixed 1 30,79 3
x x x 26,05 30,04 30,79

5 245 Weber Amelie 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 29,57 2
28,07 27,08 28,69 28,54 29,20 29,57

6 244 Unrath Jil 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 26,83 1
21,20 23,85 26,83 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 245 194 180 124 244 138
Ergebnis Offiziell:13:48:18

Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 20.09.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Beetz Charlotte 2010 BY Team Bayern weiblich 1 42,40 SB/6
x 39,66 42,40 41,31 38,79 x

2 147 Weber Sophia-Marie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 42,18 SB/5
42,18 40,38 x 38,88 x 28,04

3 186 Sahler Marie 2011 HE Team Hessen mixed 1 40,49 4
37,77 40,49 39,43 x x 38,81

4 231 Lorenz Amelie 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 38,84 3
38,84 34,45 32,89 x 36,11 36,76

5 180 Mühle Mia Sophie 2010 HE Team Hessen mixed 1 38,62 2
38,62 35,27 38,45 x 37,95 x

6 224 Fritze Clara 2010 WÜ Team Württemberg weiblich 1 32,10 1
x x 32,10 24,69 32,06 31,39

aW 248 Rumpf Amelie 2012 HE LSG Goldener Grund Selters/Ts. 36,49
34,92 x x x 36,49 33,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 125 147 224 186 180 248 231
Ergebnis Offiziell:12:45:14

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 143 Sattler Marie 2010 BY Team Bayern weiblich 1 43,01 6
41,53 40,26 41,20 37,77 38,93 43,01

2 136 Landmann Amina 2010 BY Team Bayern weiblich 1 38,13 5
31,77 38,13 36,73 x x 34,67

3 190 Söll Alix Nicola 2011 HE Team Hessen mixed 1 37,82 4
37,82 36,65 32,22 33,86 27,23 36,83
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Cupbewerb 20.09.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 235 Richter Nina 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 37,01 3
37,01 33,17 x 36,91 x x

5 220 Bender Lisa 2011 WÜ Team Württemberg weiblich 1 36,09 2
29,09 x x x x 36,09

6 189 Schubert Ella 2010 HE Team Hessen mixed 1 33,80 1
33,10 x 32,63 29,55 32,43 33,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 143 189 235 136 220 190
Ergebnis Offiziell:15:09:01

4x800m, Jugend U16 20.09.2025 / 15:45
Cupbewerb

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Team Württemberg mixed Team Württemberg mixed 1 9:07,75 6
1: 205, Küssner Timo (2010) 2: 238, Schmidt Nathalie (2010)
3: 196, Bouchti Yassin (2010) 4: 242, Spieß Lea (2010)

2 Team Bayern mixed Team Bayern mixed 1 9:22,47 4
1: 121, Vetter Ben (2010) 2: 130, Groher Clara (2010)
3: 123, Wellensiek Mats (2010) 4: 142, Roch Anne (2010)

3 Team Hessen mixed Team Hessen mixed 1 9:32,48 2
1: 153, Haas Matti (2011) 2: 178, Lemelson Marlene (2010)
3: 158, Kessler Christian Konrad Falk (2011) 4: 179, Marquart Thea (2010)

Ergebnis Offiziell:16:04:14

Legende
SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


